

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขนอย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขนอย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ งานถมกล้างป่าขุดต่อ งานถมดิน ปรับระดับดิน งานบ่อนย้ายต้นไม้ ให้เรียบร้อยสวยงาม

๔.๒ งานขุดหลุมฐานราก งานวางทราย งานตัดเหล็ก ผูกเหล็ก เชื่อมเหล็ก งานติดตั้งไม้แบบ ให้เรียบร้อย มั่นคงและแข็งแรง

๔.๓ งานก่ออิฐ จับเสี้ยน ฉาบปูน ติดตั้งบัวเสา ติดตั้งรอนรั้วเมทัลชีท ให้เรียบร้อยสวยงาม

๔.๔ งานวางท่อร้อยสายไฟ งานร้อยสายไฟ งานติดตั้งกล่องแยกสายไฟ งานติดตั้งโคมไฟหัวเสา พร้อม เชื่อมต่อระบบให้สามารถใช้งานได้อย่างครบถ้วน สมบูรณ์

๔.๕ งานทาสี พื้นสี ให้เรียบร้อยสวยงาม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๐,๒๕๔.๔๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสอง ร้อยห้าสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบ พร.๔ จำนวน ๔ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไพรัตน์ ทิศนศรี ประธานกรรมการ

๗.๒ นายภานุวัตร ภูวนารถ กรรมการ

๗.๓ พันจ่าโท กล เทียมเทศแก้ว กรรมการ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

พันจ่าโท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขนอย

ปริมาณงาน รั้วสูง 1.40 เมตร ยาว 151 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.เทศบาลตำบลท่าขนอย บ้านท่าขนอยหมู่ที่ 4 ต.ท่าขนอย อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม

แบบเลขที่ 66-53203-01 แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขนอย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน 15 มีนาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	510,254.40	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	510,254.40	
	ราคากลาง เป็นเงิน	510,254.40	
	ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยห้าสิบลบาทสี่สิบสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พินิจโท.....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(กล เทียมเทศแก้ว)

นายช่างไฟฟ้า

(นายภานุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ ทัดศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวันชนะ ทวนวิเศษกุล)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าขนอย

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางศุจินันท์ บุตรราช)

นายเทศมนตรีตำบลท่าขนอย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขนอย

ปริมาณงาน รั้วสูง 1.40 เมตร ยาว 151 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.เทศบาลตำบลท่าขนอย บ้านท่าขนอยหมู่ที่ 4 ต.ท่าขนอย อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม

แบบเลขที่ 65-53203-01 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขนอย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ.2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน				
	งานอาคาร				
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง	390,281.78	1.3074	510,254.40	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				

(ราคาค่าก่อสร้าง)

510,254.40

พันจ่าโท.....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (กล เทียมเทศแก้ว) (นายภานุวัตร ภูวนารถ)
 นายช่างไฟฟ้า หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายไพรัตน์ ทศน์ศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าซอบึง

ปริมาณงาน รั้วสูง 1.40 เมตร ยาว 151 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าซอบึง บ้านท่าซอบึง หมู่ที่ 4 ต.ท่าซอบึง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม แบบเลขที่ 66-53203-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าซอบึง

คำนวณราคากลาง โดย นายไพรัตน์ ทัศนศิริ, นายภาณุวัตร ภูวนารถ และ พันจ่าโท กล เทียมเทศแก้ว เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสา								
1.1	งานดิน								
	ขุดดินหลุมฐานราก	0.512	ลบ.ม.			99.00	50.69	50.69	บข.
	ทรายหยาบรองพื้น	0.013	ลบ.ม.	360.00	4.68	91.00	1.18	5.86	พาณิชย์ + บข.
1.2	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.0	ตร.ม.	433.00	433.00			433.00	มวลรวม
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปพร้อมไม้คร่าว ค่าแรง 100%	2.0	ตร.ม.			133.00	266.00	266.00	บข.
1.3	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	0.08	ลบ.ม.	2,000.00	164.00	398.00	32.64	196.64	พาณิชย์ + บข.
1.4	งานฐานรากรวมเหล็ก	0.054	ลบ.ม.	2,029.64	109.60	398.00	21.49	131.09	พาณิชย์ + บข.
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10 ม. dia. 6 มม.	2.2	กก.	29.64	65.80	4.10	9.10	74.90	พาณิชย์+บข.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10 ม. dia. 9 มม.	4.99	กก.	28.04	139.92	4.10	20.46	160.38	พาณิชย์+บข.
	ลวดผูกเหล็ก No 18	1.0	กก.	49.93	49.93	12.48	12.48	62.41	พาณิชย์+บข.
1.6	งานตกแต่ง/ฉาบปูน								

รวม 1,111.11 บาท

ปริมาณงาน รั้วสูง 1.40 เมตร ยาว 151 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง บ้านท่าขอนยางหมู่ที่ 4 ต.ท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสาร แบบเลขที่ 66-53203-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

คำนวณราคากลาง โดย นายไพรัตน์ ทัดนัศรี นายภาณุวัตร ภูวนารถ และ พันจำโท กล เทียมเทศแก้ว เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฉาบปูนโครงสร้าง	1.12	ตร.ม.	59.00	66.08	100.00	112.00	178.08	มวลรวม+บข.
	บัวเสา	1.00	อัน	280.00	280.00	84.00	84.00	364.00	สีบ+บข.
	1.7 งานทาสี								
	ทาสีน้ำอะครีลิค 100%	0.96	ตร.ม.	35.00	33.60	34.00	32.64	66.24	พาดิซย์ + บข.
				รวมค่างานต้นท่อนต่อ 1 ต้น				1,989.29	
2	งานคานและผนังรั้ว			จำนวนเสารั้ว 59 ต้น				117,368.31	
	2.1 งานดิน								
	ขุดดินหลุมคานคอดิน	0.092	ลบ.ม.			99.00	9.11	9.11	บข.
	ทรายหยาบรองคานคอดิน	0.046	ลบ.ม.	360.00	16.56	91.00	4.19	20.75	พาดิซย์ + บข.
	2.2 งานแบบหล่อ								
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.0	ตร.ม.	692.00	692.00		-	692.00	มวลรวม
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปพร้อมไม้คร่าว ค่าแรง 100%	2.0	ตร.ม.			133.00	266.00	266.00	บข.
	2.3 งานคอนกรีต								
	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	0.14	ลบ.ม.	2,000.00	276.00	391.00	53.96	329.96	
	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	1.15	ตร.ม.	126.00	144.90	65.00	74.75	219.65	มวลรวม+บข.

รวม 117,368.31

ปริมาณงาน รั้วสูง 1.40 เมตร ยาว 151 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง บ้านท่าขอนยางหมู่ที่ 4 ต.ท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสาร' แบบเลขที่ 66-53203-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

คำนวณราคากลาง โดย นายไพรัตน์ ทัศนศิริ ,นายภาณุวัตร ภูวนารถ และ พันจ่าโท กล เทียมเทศแก้ว เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 งานเหล็ก								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10 ม. dia. 6 มม.	2.2	กก.	29.64	65.21	4.10	9.02	74.23	พาณิชย์+บข.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยาว 10 ม. dia. 9 มม.	4.99	กก.	28.04	139.92	4.10	20.46	160.38	พาณิชย์+บข.
	ลวดผูกเหล็ก No 18	1.0	กก.	49.93	49.93	12.48	12.48	62.41	พาณิชย์+บข.
	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 50 x 25 มม.หนา 2.3 มม.	1.0	ท่อน	541.00	541.00	162.30	162.30	703.30	โอบอล+บข.
	ลอนรั้ว เมทัลชีทพับขึ้นรูป กว้าง 90 มม. ยาว 600 มม.	12.0	อัน	49.00	588.00	14.70	176.40	764.40	บ.เคซีเมทัลชีท
	สกรูยึดเมทัลชีท 48 มม.	48.0	ตัว	2.20	105.60	0.66	31.68	137.28	บ.เคซีเมทัลชีท
	2.5 งานตกแต่ง/ฉาบปูน								
	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.2	ตร.ม.	59.00	67.85	82.00	94.30	162.15	มวลรวม+บข.
	ฉาบปูนโครงสร้าง	0.6	ตร.ม.	59.00	33.93	100.00	57.50	91.43	มวลรวม+บข.
	2.6 งานทาสี								
	ทาสีน้ำอะคริลิก	1.4	ตร.ม.	35.00	49.00	34.00	47.60	96.60	พาณิชย์+บข
	พ่นสีน้ำมัน	0.2	ตร.ม.	30.37	6.07	38.00	7.60	13.67	พาณิชย์+บข
				รวมค่างานต้นทุนต่อ 1 ช่อง				3,803.31	
				จำนวนช่องรั้ว 60ช่อง				212,985.37	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟหัวเสาขาวรุ่น ขนาด 8"	28.0	อัน	168.00	4,704.00	75.00	2,100.00	6,804.00	โคมไฟ+บข.
	หลอดไฟ LED 9 W สีวอร์มไวท์ ซีว E27	28.0	หลอด	88.00	2,464.00	5.00	140.00	2,604.00	โคมไฟ+บข.

(Handwritten signature and date)

ปริมาณงาน รั้วสูง 1.40 เมตร ยาว 151 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง บ้านท่าขอนยางหมู่ที่ 4 ต.ท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสาร' แบบเลขที่ 66-53203-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

คำนวณราคากลาง โดย นายไพรัตน์ ทั่นศรี ,นายภาณุวัตร ภูวนารณ และ พันจ่าโท กล เทียมเทศแก้ว เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้า TWA 2 x 1.5 sq.mm.	200.0	เมตร	5.60	1,120.00	14.00	2,800.00	3,920.00	โปกอล+บข.
	สายไฟฟ้า NYY 3 x 2.5 sq.mm.	190.0	เมตร	56.73	10,778.70	15.00	2,850.00	13,628.70	โปกอล+บข.
	ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4" สีขาว	70.0	ท่อน	69.00	4,830.00	92.00	6,440.00	11,270.00	โปกอล+บข.
	ข้อโค้ง 90° PVC 3/4" สีขาว	86.0	ตัว	13.00	1,118.00	3.00	258.00	1,376.00	โปกอล+บข.
	ข้อต่อตรง PVC 3/4" สีขาว	30.0	ตัว	10.00	300.00	3.00	90.00	390.00	โปกอล+บข.
	ตัลแบบยกสาย 4 x 4 "	28.0	ตัว	33.00	924.00	7.00	196.00	1,120.00	โปกอล+บข.
								41,112.70	
4	งานอื่นๆ								
	งานฉากลางป่าชุดต่อขนาดหนัก	195.0	ตร.ม.			5.72	1,115.40	1,115.40	
	งานถมดินปรับระดับ	50.0	ลบม.	104.00	5,200.00			5,200.00	รวมปรับเกลี่ย
	งานขนย้ายต้นไม้จากแนวก่อสร้างพร้อมปลูก	5.0	ต้น			2,500.00	12,500.00	12,500.00	
								390,281.78	

รวมค่างานต้นทุน

Wang Jinnat